
リニューアルオープン
延期のご案内

令和2年4月吉日
夕遊庵　　店主

謹啓
日頃よりご愛顧をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

美味一膳は、2020年5月1日（金）に「夕遊庵」としてリニューアル
オープンする予定でしたが、新型コロナウイルス感染拡大
防止およびお客様と従業員の健康と安全確保の観点から、
リニューアルオープン日を延期させていただくことに決定致
しました。
現在のところ6月の開店を予定しておりますが、新型コロナ
ウイルス感染状況によって今後さらに変更する場合もございます。
リニューアルオープン日につきましては、決定次第改めてお知
らせ申し上げます。
従来の「美味一膳」商品のリニューアルおよび新ブランド「なな

い装も内店、え揃り取数多を」品商選厳の産県島福「、」詩のまは
新たに【楽しめる】をテーマに生まれ変わっています。
新装なる「夕遊庵」へのご来店を楽しみにされていたお客様へ
は大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう心より
お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　 謹白　

株式会社 夕月 夕遊庵


